[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte, 6 de janeiro de 2025
Requerimento nº: 4/2025
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.
O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem requerer à Procuradora Geral do Município Dra. Lorena Lacerda Furtado de Paula, que preste esclarecimentos sobre o andamento e a situação de Regularização do loteamento da Vila Monteiro.  Uma vez que sabemos que há um TAC em andamento que só depende de o apoio da prefeitura para assinar e cumprir.

Justificativa: Ofertar melhor qualidade de vida para a população do bairro garantindo seus direitos previstos em lei.
Sem mais para o momento.
Sala de Sessões, 6 de janeiro de 2025
Fábio Junior da Silva
Vereador - REPUBLICANOS

Praça Nominato de Paiva Duque nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 998634627
http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]